[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 15 марта 2006 года № 169 "О казахстанской части Межгосударственной комиссии по военно-экономическому сотрудничеству государств-членов Организации Договора о коллективной безопасности"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 октября 2015 года № 827
[bookmark: z1]      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 15 марта 2006 года № 169 «О казахстанской части Межгосударственной комиссии по военно-экономическому сотрудничеству государств-членов Организации Договора о коллективной безопасности» следующие изменения:

      ввести в состав казахстанской части Межгосударственной комиссии по военно-экономическому сотрудничеству государств-членов Организации Договора о коллективной безопасности, утвержденный указанным постановлением:
	Сауранбаева

Нурлана Ермековича
	-
	заместителя Министра обороны Республики Казахстан, сопредседателем

	Кунанбаева

Нурбека Сейткамзиновича

	-
	заместителя председателя Комитета индустриального развития и промышленной безопасности Министерства по инвестициям и развитию Республики Казахстан, заместителем сопредседателя

	Айтакова

Ержана Тюлюкановича
	-
	начальника управления военно-технического сотрудничества – заместителя начальника Департамента военно-технической политики Министерства обороны Республики Казахстан, ответственным секретарем

      вывести из указанного состава: Жанжуменова Талгата Женисовича, Сарсенова Бауржана Нурлановича и Сыздыкова Альнура Аманжоловича.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                     К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14